

"GÜÇ ELEKTRONİĞİ" KONULU SEMİNER YAPILDI

Odamız Ankara Şubesinin düzenlediği Güç Elektronik Semineri 20-23 Kasım 1984 tarihlerinde yapıldı. Ülkenin değişik yörelerinden 75 kişinin katıldığı seminerin kurumsal çalışmaları İhlamur Sokak 10/1'deki Oda Lokalinde, laboratuvar ve teknik gezi çalışmaları ise ASELSAN tesislerinde gerçekleştirildi.

Seminer yürütücülüğü, Odamız üyesi Doç. Dr. Cemil Arıkan tarafından yapılmış ve Odamız üyelerinden Behçet Sanbatır ile Fikret Ülgüt de seminere konuşmacı olarak katılmışlardır.

Seminere katılımın önceden tasarlanan sayısı çok aşması ve laboratuvar olanaklarının kısıtlılığı nedeniyle çok sayıda başvurunun da kabul edilememiş olması konunun önemini bir kez daha gözler önüne sermiştir.

"ELEKTRİK TESİSLERİNİN TOPRAKLAMA VE RÖLELERLE KORUNMASI" KONULU SEMİNER YAPILDI

Odamız İSTANBUL Şubesi tarafından 24-28 Eylül 1984 tarihlerinde İstanbul Şube salonunda "Elektrik Tesislerinin Topraklama ve Rölelerle Korunması" konulu seminer düzenlendi. Seminere çok sayıda kamu ve özel kuruluşlarda çalışan üyelerimiz katıldı.

Seminer yürütücüsü olarak Sanayi Eğitim Geliştirme Genel Müdürlüğünden (SEGEM) Elektrik Mühendisi Kemal ÜÇLEROĞLU "Elektrik Tesislerinin Topraklama ve Rölelerle Korunması", İ.T.Ü. Elektrik-Elektronik Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mustafa BAYRAM "Elektrik Tesislerinde Koruma, Korumada Koordinasyon ve Korumanın Ekonomik Boyutları", Odamız İstanbul Şube Başkanı Yüksek Mühendis Ünal ERDOĞAN "Transformatörlerin Korunması" konularında bilgi verdiler.

Seminer sonunda bir kokteyl düzenlenerek, seminere katılanlara SEGEM tarafından birer belge verildi.

"KORUMA/RÖLELER" KONULU SEMİNER YAPILDI

Odamız İZMİR Şubesi tarafından 26-30 Kasım 1984 tarihlerinde Şube lokalinde gerçekleştirilen seminerde elektrik enerjisi üretim, iletim ve dağıtımında ana sorunlardan biri olan Koruma konusunda gerek teorik, gerekse pratik bilgiler ve bu konuda gelişen teknolojiler üyelerimize aktarıldı.

Kamu ve özel sektörde çalışan üyelerimizle serbest çalışan üyelerimizin ilgi ile izledikleri seminer aşağıdaki programı çerçevesinde yürütüldü.

Elekt. Müh. Aemal ÜÇLEROĞLU (SEGEM)

— A.G. Sistemlerinde Koruma
— Rölelere ait Temel Kavramlar, Rölelerin Genel Tanımı, Termik Röleler, Manyetik Röleler, Kontaktörler, Zaman Röleleri, Düşük ve Aşın Gerilim Röleleri, Toprak Kısa Devre Röleleri.

Elekt. Müh. Deniz KÜLTÜR

— O.G. Sistemlerinde Trafo Nötr Bağlantı Sistemleri ve Korumaya Etkileri.

Elekt. Müh. Güngör GÜRSEL

— O.G. Sistemlerinde ölçü Trafoları Bağlantıları ve Korumaya Etkileri.

— Aşın Akım ve Toprak Kaçaklarına Karşı Koruma.

— Trafo Zati Korumaları

Doç. Dr. RsimALDEMİR

— Güç Elektronik Devrelerinde Koruma

Elekt. Yük. Müh. Ünal ERDOĞAN

— Trafo Korumaları ve Röle Koordinasyonu

Prof. Dr. Mustafa BAYRAM

— Kompanzasyon Devrelerinde Seri/Paralel Rezonans Olayı ve önlenmesi

Elekt. Yük. Müh. Niyazi ŞAHİN

— Parafudr Seçimi.

Seminer programının son bölümünde izleyicilerden gelen konuya ilişkin soruların semineri sunan uzmanlarca yanıtladığı canlı bir tartışma gerçekleştirildi. Bu bölümde konunun önemi bir kez daha vurgulanırken konuya ilişkin önlemlerin gecikmeden alınmasının gereği dile getirildi.

Seminer programı, izleyen üyelerimiz ve davetlilerin katıldığı bir kokteyl ile sona erdi.

"YENİ BİR ENERJİ ALTERNATİFİ" - GÜNEŞ PİLLERİ VE UYGULAMALARI- KONULU SEMİNER YAPILDI

Odamız ile ELKOTEK firmasının ortaklaşa olarak düzenledikleri "Yeni Bir Enerji Alternatifi Güneş Pilleri ve Uygulamaları" konulu seminer 6 Kasım 1984 tarihinde İstanbul'da (İstanbul Sanayi Odası'nda). 9 Kasım 1984 tarihinde ise Ankara'da (Odalar Birliği Salonunda) yapıldı.

oda'dan haberler

Seminere konuşmacı olarak Peter ASCHENBRENNER (Arco Solar Europe Teknik Müd.—İngiltere), Jan. B. Moe (Arco Solar Europe Genel MüdürYard.—Norveç) ve Yüksek Mühendis Selçuk ŞAHİN (ELKOTEK Ltd. Şti. İstanbul) katıldılar.

ODAMIZ ESKİ YÖNETİM KURULU ÜYELERİNDEN AYHAN ERKAN TÜRKİYE ELEKTRİK KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ATANDI

Son atamalar sırasında daha önceki yıllarda Odamızda yönetim kurulu üyeliği yapan ve yürütme kurulunda görev alan Sayın Ayhan Erkan TEK Genel Müdürlüğü'ne atandı. Sayın Erkan bu görevinden önce de TEK'in çeşitli kademelerinde bulunmuş olup son görevi Genel Müdür Yardımcılığı idi. Üyemiz Sayın Ayhan Erkan aynı zamanda TEK Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini de yürütecektir.

TEK Yönetim Kurulunun diğer üyeliklerine de Enver Törel, Naci Tuncer, Zeki Çeri, Tuncer Tuncay ve Erol Hürbaş atandılar. Sayın Hürbaş'ın dışındaki üyeler de Odamız üyesidir. Ayrıca Sayın Naci Tuncer Odamızı TMMOB Yönetim Kurulunda temsil etmiş ve Birlik İkinci Başkanlığı yapmıştır.

Kendilerini kutlar yeni görevlerinde basanlar dileriz.

SERVET BİLGİ PTT GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE, NECDETAKINCITÜRKDE TEMSAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE ATANDILAR

Daha önce de PTT Genel Müdürlüğünde bulunan Sayın Servet Bilgi yeniden PTT Genel Müdürlüğüne ve Necdet Akıncıtürk de TEMSAN Genel Müdürlüğüne atanmışlardır.

Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz.

ÜLKEMİZİN ÜNİTE GÜÇLERİ EN YÜKSEK OLAN ELBİSTAN TERMİK SANTRALI DEVREYE ALINDI

Geçtiğimiz günlerde Temmuz 1984 tarihinden beri deneme üretimi yapan Elbistan Termik Santralının birinci ünitesi servise alındı. Her bir ünitesi 344 MW olan santralin birinci kısmında dört ünite bulunacak ve toplam gücü de 1376 MW olacaktır. Santralin yıllık üretim kapasitesi de 8.1 milyar kwh'dır. Santralin üniteleri ülkemizde bugüne kadar yapılan ünitelerin en

yüksek güçlüsüdür. Elbistan'dan önce en büyük üniteler 210 MW ile Yatağan Termik Santralında bulunmaktaydı. Elbistan Santrali da Yatağan santrali gibi linyit kömürü ile çalışmaktadır.

TÜRKİYE ULUSAL ELEKTRİK SİSTEMİNDE GÜNLÜK ELEKTRİK ENERJİSİ TÜKETİMİ 101 MİLYON KWH'I AŞTI

Ülkemiz Ulusal Elektrik Sisteminden beslenen tüketicilerin günlük tüketimi 29 Kasım 1984 günü 101094 400 kwh'ya ulaşmıştır. 1984 yılı başında 89 milyon kwh dolayında olan günlük elektrik enerjisi tüketimi yaz aylarında 93 milyon kwh'a, sonbahar mevsiminin başında 99 milyon kwh'a ve nihayet Kasım 1984 -yılında da 101 milyon kwh'a yükselmiştir.

Aynı şekilde, Ulusal Elektrik Sisteminin puant gücü de 15 Kasım 1984 tarihinde 5450 MWa ulaşmış bulunmaktadır. Geçen yılın puant değeri 4731 MW olmuştur.

YÜKSEL LEVENTOĞLU BRİÇ TURNUVASI BAŞLADI

Görevi başında yitirdiğimiz Odamız İzmir Şube kuruollarından değerli insan Yüksel LEVENTOĞLU anısına düzenlenen briç turnuvası başladı. EMO Ankara Şube lokalinde Çarşamba günleri saat 19.00'da tekrarlanan turnuva ayın en iyi çiftini belirlemek üzere devam edecektir. Katılım her aşamada olanaklıdır.

Birinci tur sonunda ilk üç derece şöyle paylaşılmıştır.

1. Şiar Yalçın — Süha Keskin
2. Talip Tatlı — Bülent Ural
3. Ali Alcansoy — Seyfettin Yağcı

SATRAŇ TURNUVASI

30. Yıl Kutlama Faaliyetleri içerisinde EMO Ankara Şube lokalinde 3 Ocak 1985 tarihinden başlamak üzere ödüllü satranç turnuvası düzenlenmiştir. Katılmak isteyenlerin Ankara Şube Lokaline başvurmaları gerekir.

"TÜRKİYE'DE ELEKTRİK, ELEKTRONİK VE BİLGİSAYAR 1985-1986" KATALOGU ÇALIŞMALARI BAŞLADI

Odamız İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen Katalog, Türkiye'de Elektrik-Elektronik ve Bilgisayar konularında uğraş veren tüm kuruluş ve firmaları kapsayacak biçimde hazırlanacaktır. Bu konudaki başvurular Merkez, Şube ve Temsilciliklere yapılabilir.